
Balkanda 5 Ülke Adriyatik Panorama Turu Pegasus ile Vizesiz
/ 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Saraybosna, Mostar, Budva, İşkodra, Tiran, Ohrid, Resne, Bitola (Manastır), Üsküp, Bosna Hersek, Karadağ,
Arnavutluk, Makedonya, Balkanlar

BALKANDA 5 ÜLKE ADRİYATİK PANORAMA TURU
 

PEGASUS İLE
 

VİZESİZ!
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – PRİŞTİNA – PRİZREN - ÜSKÜP
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SAW - PRN PC341 08:15 08:50
SJJ - SAW PC294 17:40 20:30

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları’nın tarifeli seferi ile Priştina’ya hareket ediyoruz. İnişin ardından
havalimanından ayrılıyor ve panoramik Prizren turumuz için bu şehre hareket ediyoruz. Osmanlı mimarisinin hakim
olduğu dar sokakları, eski evleri ve kültürel mirasıyla Prizren sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Turumuzun
sonunda Makedonya’ya doğru yola çıkıyor ve başkent Üsküp’e hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte yapacağımız
panoramik şehir turunda; Üsküp Kalesi, kendinizi Türkiye’de hissedeceğiniz Türk Çarşısı, Gazi İsa Bey Camii görece
ğimiz önemli eserlerden bazılarıdır. Şehri ikiye ayıran, 15. yüzyıl eseri Taş Köprü ya da bilinen diğer adıyla Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü üzerinden yeni Üsküp'e doğru turumuza devam ediyoruz. Makedonya Meydanı’nda Büyük
İskender Heykeli’ni göreceğiz. Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

2. Gün - ÜSKÜP - BITOLA (MANASTIR) - RESNE-OHRID

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından ardından Manastır (Bitola) şehrine doğru yola ç
ıkıyoruz. Varış sonrası Shirok Sokak'ta yapacağımız kısa bir yürüyüş turu ile hiç kuşkusuz Manastır (Bitola) gezimizde
ziyaret edeceğimiz en önemli nokta olan Atatürk'ün mezun olduğu Manastır Askeri İdadisi'ne gideceğiz. Bugün müze
olarak kullanılan binada bir sınıf Atatürk anı odası olarak sergilenmektedir. Duygusal anlar yaşayacağımız idadi
ziyaretimizin ardından Ohrid için yola çıkıyoruz. Yolumuzun üzerinde İttihat ve Terakki’nin önde gelen isimlerinden
Resneli Niyazi’nin doğduğu şehir Resne’de yaptırdığı sarayı bahçesinden fotoğraflarken kendisi hakkında ilginç
bilgilere şahit oluyoruz. Molanın devamında Ohrid’e hareket. Ohrid, Kuzey Makedonya'nın en eski ve tarihi
şehirlerinden biridir. Hem tarihi hem de doğal güzellikleriyle ünlü olan Ohrid, Ohrid Gölü kıyısında yer alır ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Buradaki turumuzda; Aziz Sofya Kilisesi, antik tiyatro, Ohrid eski
çarşı, Çınar Meydanı gibi yerler görülecektir. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest
zamanda Ohrid’e özgü inci alışverişi yapabilirsiniz. Turumuzun sonunda otelimize hareket ediyoruz. Akşam dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Otantik Restoranda Makedon Gecesi programımıza
katılabilirler. Geleneksel Makedon ve Balkan şarkılarından örnekler sunacak müzik grubunun sahne alacağı gecede
Makedon ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinin tadına bakacağız. Gecenin sonunda otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde.

-Ekstra Tur: Otantik Restoranda Makedon Gecesi Programı: (Yetişkin: 60 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)

OTANTİK RESTORANDA MAKEDON GECESİ DAHİL OLAN HİZMETLER:

Restorana ulaşım, Türkçe rehberlik, Akşam Yemeği

3. Gün - OHRID – TIRAN - BUDVA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Arnavutluk’a ve başkent Tiran’a doğru yola ç
ıkıyoruz. Varışın ardından gerçekleştireceğimiz Tiran şehir turumuzda; İskender Bey Meydanı, şehrin simgesi olan
İskender Bey Heykeli, Ulusal Tarih Müzesi Binası, Kültür Sarayı, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi gibi önemli yapılar
panoramik olarak görülecektir. Turumuzun bitiminde Karadağ’ın popüler tatil beldesi Budva’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışın ardından Budva şehir turu için merkeze hareket. Varışımızla birlikte surlarla çevrili Budva eski şehrinde kısa
bir yürüyüş yapacağız. Rehberimizin bildireceği buluşma saatine kadar serbest zaman. Sonrasında otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün - BUDVA (KOTOR – PERAST - PORTO MONTENEGRO)

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek MASMAVİ KARADAĞ TURU’NA (Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks Tekne Turu)
katılabilirler. Dolu dolu geçecek bir gün için ilk olarak, Porto Montenegro’ya doğru yola çıkıyoruz. Porto Montenegro,



Tivat'ta bulunan ve Karadağ'ın Bay of Kotor (Kotor Körfezi) bölgesinde yer alan Avrupa’nın en lüks yat marinalar
ından biridir. Sıradan bir yat limanından çok bünyesinde lüks konutlar, oteller, lüks mağazalar ve kafe restoranlar
bulunduran bir kompleks olarak adlandırılabilir. Buradaki ziyaretimizin ardından Perast’a doğru yola çıkacağız.
Perast, Karadağ'ın Adriyatik Denizi kıyısında, küçük ancak tarihi ve görsel açıdan etkileyici bir kasabadır. Zengin bir
denizcilik geçmişine sahip; Rönesans döneminden kalma birçok tarihi bina ve kiliseye ev sahipliği yapmaktadır.
Özellikle 17. ve 18. yüzyıllarda inşa edilen barok tarzdaki binalar Perast'ın tarihi ve kültürel zenginliğini yansıtır.
Burada çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından tekne ile Perast'ın hemen açıklarında yer alan Lady of the
Rocks adasına geçiyoruz. Yerel adı Gospa od Škrpjela olan adada bulunan kilise 17. yüzyılda inşa edilmiştir. Lady of
the Rocks adası denizcilikle ilgili dua ve dileklerin yerine getirildiği bir mekan olarak bilinir. Efsaneye göre ada, 15.
yüzyılda bir grup balıkçının denizden çıkardıkları taşları o zamanlar daha küçük bir kaya parçası olan adaya atmaya
başlamasıyla genişlemiş ve bugünkü halini almıştır. Bu taşlar zamanla birikmiş ve adanın büyüklüğünü artırmıştır.
Ziyaretimizin bitiminde anakaraya geri dönüyor ve aracımızla Kotor Körfezi'nin eşsiz manzaraları eşliğinde 1979
yılından beri UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Kotor’a doğru yol çıkıyoruz. Tarihi yaklaşık 2000 yıl öncesine
dayanan surlarla çevrili Kotor eski şehrini gezeceğiz. St.Tryphon Katedrali, üzerinde Venedik Cumhuriyeti'nin arması
bulunan Deniz Kapısı, bugün çeşitli kafe ve restoranla çevrili olan ve canlı atmosferiyle bilinen Flour Meydanı ve
Nikola Đurković Anıtı görülecek önemli noktalardan bazılarıdır. Turumuzun bitiminde Budva’ya ve otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur:  MASMAVİ KARADAĞ TURU: (Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks Tekne Turu /
Yetişkin: 80 Euro / 02-12 Yaş: 60 Euro)
MASMAVİ KARADAĞ TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:
Programda yer alan noktalara ulaşım, Türkçe rehberlik- Bölgelerdeki zorunlu yerel rehberlik, Kotor Giri
ş Ücreti – Lady Of Rocks Giriş Ücreti,

5. Gün - BUDVA – MOSTAR - SARAYBOSNA

Sabah odaların boşaltılması ve erken kahvaltının ardından Balkanların en önemli simgelerinden Mostar Köprüsü’nün
yer aldığı Mostar’a doğru yola çıkıyoruz. Mostar'a varışımızla birlikte aracımızdan inip; dar taş sokakları, geleneksel
Bosna evleri ve çeşitli dükkanları ile ünlü Mostar Eski Köprüsü Bölgesi'ne doğru yürüyoruz. Burada göreceğimiz en
önemli eser Mostar Köprüsü olacak. Mostar Köprüsü, Osmanlı İmparatorluğu döneminde 16. yüzyılın ortalarında
Mimar Sinan'ın öğrencisi Mimar Hayreddin tarafından inşa edilen köprü, tipik Osmanlı mimarisi örneklerinden biridir.
Kesme taş kullanılarak inşa edilen köprü dönemin estetik ve mühendislik başarılarını yansıtmaktadır. Bosna Savaşı
sırasında, 1993 yılında Mostar Köprüsü Hırvat topçuları tarafından yıkıldı. Bu olay, köprünün sembolik değerini ve k
ültürel önemini vurgulayan bir trajedi haline geldi. Ancak uluslararası toplumun desteğiyle, köprü 2004 yılında
orijinal planlarına sadık kalarak yeniden inşa edildi. Mostar turumuzda göreceğimiz bir diğer önemli eser de Koski
Mehmet Paşa Camii'dir. Cami, 1617-1618 yılları arasında Osmanlı veziri ve Bosna Valisi Köprülü Mehmed Paşa'nın
torunu Koçi Bey tarafından yaptırılmıştır. Caminin adı, yaptıranın adından gelmektedir. Tipik Osmanlı mimarisinin
etkileyici bir örneği olan tek kubbeli yapıdır. Kesme taş kullanılarak inşa edilmiş olan cami, zarif süslemeler ve
Osmanlı mimarisine özgü detaylar içerir. Bosna Savaşı sırasında zarar gören cami, uluslararası destek ve çabalarla
restore edilmiştir. Mostar'da verilecek kısa serbest zamanın ardından başkent Saraybosna'ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışın ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Otantik Yerel Restoranda Gerçek Boşnak Gecesi programımıza katılabilirler. Saraybosna’nın köylerinden birinde yer
alan yerel bir restoranda sevdalinkalardan örnekler sunacak müzik grubu ve geleneksel Boşnak halk danslarını
sergileyecek ekibin dönüşümlü olarak sahne alacağı gecede Boşnak ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinden
oluşan son derece zengin bir menünün tadına bakacağız. Unutulmaz bir Boşnak Gecesi’nin sonunda otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Otantik Yerel Restoranda Gerçek Boşnak Gecesi programı: (Yetişkin: 70 Euro / 02-12 Yaş:
45 Euro)

OTANTİK RESTORANDA BOŞNAK GECESİ DAHİL OLAN HİZMETLER:

Restorana ulaşım, Türkçe rehberlik, Akşam Yemeği



6. Gün - SARAYBOSNA (VRELO BOSNE-UMUT TÜNELİ-BAŞÇARŞI)- SABİHA
GÖKÇEN HAVALİMANI

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Havalimanı transfer saatine kadar gününüz serbest.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Vrelo Bosne-Umut Tüneli-Başçarşı turuna
katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Bosna Nehri’nin kaynağı ve aynı zamanda Saraybosna şehrinin içme suyu
kaynağı da olan Vrelo Bosne Milli Parkı’nı ziyaret edeceğiz. Muhteşem florası, kaynakları, dereleri ve şelaleleri ile bu
parkta muhteşem fotoğraflar çekebilir; güne bir kahve ile başlayabilirsiniz. Ziyaretimizin ardından Umut Tüneli’ne
hareket ediyoruz. Bosna Savaş sırasında kuşatılan Saraybosna’nın dış dünya ile kesilen irtibatının sağlanması
amacıyla inşa edilmiş bu tünel şehrin kurtuluşunda en önemli rolü üstlenen bir yapıdır. Video odasında izleyeceğimiz
filmde; Saraybosna kuşatmasını, tünel öncesi durumu, tünelin inşasını ve tünel sonrası gelişmeleri göreceğiz. T
ünelin ziyarete açık olan kısmını deneyimleme imkanına sahip olacağız. Ardından burada yer alan ve hem tünel in
şaatında hem de tünel aktif olarak çalışırken kullanılan malzemelerin sergilendiği müzeyi ziyaret edeceğiz. Buradaki
ziyaretimiz sonrasında alışveriş için Başçarşı’ya hareket edeceğiz. Rehberimizin bildireceği saatte buluşma ve
havalimanına transfer. Pegasus Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. Sabiha Gökçen Havalimanı’na
varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur: Vrelo Bosne-Umut Tüneli-Başçarşı turu: (Yetişkin: 45 Euro / 02-12 yaş: 25 Euro)

VRELO BOSNE-UMUT TÜNELİ-BAŞÇARŞI TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda yer alan noktalara ulaşım, Türkçe rehberlik- Bölgelerdeki zorunlu yerel rehberlik, Vrelo
Bosne giriş ücreti, Umut Tüneli giriş ücreti, Başçarşı transferi

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen-Priştina ve Saraybosna-Sabiha Gökçen uçuşlarında ekonomi
sınıf uçak bileti

-4* otellerde Üsküp’te 1 gece, Ohrid’de 1 gece, Budva bölgesinde 2 gece, Saraybosna’da 1 gece olmak üzere
toplam 5 gece konaklama

-Otellerde alınacak 5 sabah kahvaltısı

-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

-Panoramik Prizren, Üsküp, Manastır (Bitola), Ohrid, Tiran, Budva, Mostar, Saraybosna turları

-Alan-Otel-Alan transferleri

-Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Yurt dışı çıkış harcı

-Tüm kişisel harcamalar,

-Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

-Otellerde alınan ekstralar

-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar



-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

-Rehber ve Şoför Bahşişi (isteğe bağlı)

-Seyahat Sigortaları (70 yaş üstü misafirlerimiz için prim uygulanmaktadır.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

GÜNDÜZ EKSTRA TUR PAKETİ:

Kotor-Perast-Porto Montenegro ve Vrelo Bosne-Umut Tüneli-Başçarşı turları paket olarak alındığında

Yetişkin: 130 Euro yerine 120 Euro (02-12 yaş 80 Euro)

GECE GÜNDÜZ EKSTRA TUR PAKETİ:

Kotor-Perast-Porto Montenegro / Vrelo Bosne-Umut Tüneli-Başçarşı / Otantik Restoranda Makedon
Gecesi / Otantik Restoranda Boşnak Gecesi turları paket olarak alındığında

Yetişkin: 260 Euro yerine 240 Euro (02-12 yaş 160 Euro)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
Genel ?artlar ‘Tur Bro?ürü’ nün ve ‘Tur Kay?t Sözle?mesi’nin ayr?lmaz bir parças?d?r, ba??ms?z
dü?ünülemez.
-Tur Program?m?z belli bir kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli kat?l?m sa?
lanamad??? takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kalk???na 20 gün kalad?r. Kat?l?m yetersizli?i
nedeniyle ?ptal edilen tur operasyon arac?l??? ile taraf?n?za bildirilecektir.
-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce MAL?TUR taraf?ndan
bildirilecektir.
-Turlar ba?ka acente turlar? ile birle?tirilebilir. Bu gibi durumlarda MAL?TUR misafirleri MAL?TUR
sorumlulu?undad?r.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi ç?kana kadar geçerlidir.
-Tüm paket programlar?m?zdaki fiyatlar?m?z minimum 10 ki?iye kadar kontenjanlar ile s?n?rl?
olup üzeri ki?i say?s? gruplar?n?z için fiyat art??? olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport verili? tarihinin 10 seneden daha fazla, di?er pasaport tiplerinde
ise 5 seneden daha fazla olmas? durumunda, seyahate kat?lacak ki?inin geçerli vizesi olsa dahi,
yurt d???na ç?kamaz ve pasaporta vize al?m i?lemi yap?lamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylar?
n?z? kontrol ediniz.
-Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden ç?k?? yap?l?rken, Türk Vatanda?lar?ndan veya Yabanc?
uyruklu vatanda?lardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için,
(Umuma Mahsus, Hususi Damgal?, Hizmet Damgal?, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum
6 ay geçerlilik ?art? aramaktad?r. Bu sebeple 6 aydan az geçerlili?i olan pasaportlara MAL?TUR
taraf?m?zdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerlili?i olan pasaport sahiplerinin tura kat?
lamamalar?ndan dolay? MAL?TUR'un yolcuya kar?? herhangi bir tazminat yükümlülü?ü yoktur.
-MAL?TUR geziye kat?lacak tüketicilerle, gemi, otel, ta??y?c? firmalar ve gezi ile ilgili di?er
hizmetleri sunan her türlü üçüncü ?ah?s ile ve tüzel ki?ilikler nezdinde arac? konumundad?r. Bu
nedenle kendisine müracaat ile geziye kay?t olan tüketicilerin, MAL?TUR ile ta??may? üstlenen
müesseseler aras?nda yap?lm?? anla?malar hilaf?na; gösterilen araç programlar?nda, saatlerde,
yerlerinde haz?r bulunmamas?ndan, kara, hava ve deniz araçlar?n?n her türlü gecikmelerinden,
grev, terör, sava? ve sava? ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ula??m arac?n?



kullanan?n kendi hatas?ndan veya üçüncü ki?ilerin ?ahsi kusurlar?ndan veya öngörülmez teknik
hususlardan kaynaklanan her türlü aksakl?klardan, maddi, manevi hasarl? kazalardan konaklama
eksik veya tesislerinin hatal? hizmetlerinden,  MAL?TUR'un i?leten s?fat? olmamas? nedeni ile
mevcut sorumlulu?u bulunmad???n?, asli fail gibi do?rudan do?ruya sorumlu olmad???n? taraflar
bilmektedirler. 
-Tüm gümrüklü yurtd??? ç?k??lar?nda kalk?? günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce
haz?r bulunulmas? gerekmektedir. Özellikle di?er ?ehirlerden iç hat uçu?u ile liman yada
havalimanlar?na gelecek olan misafirlerin uçu? saatlerini limanda olunmas? gereken saate göre
ayarlamalar? gerekmektedir. Bu sebepten dolay? geç kal?nma ve/veya durumunda tura kat?
lamama sorumluluk yolcuya ait olup, MAL?TUR'un yolcuya kar?? herhangi bir tazminat yükümlülü?
ü yoktur. ?lgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in i?lemlerini tur hareketinden 24
saat önce ?ahsen yapmalar? tavsiye edilir. 
-MAL?TUR; havayolu ile yolcular?m?z aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Uçu? öncesinde uçak saatleri de?i?ebilir. Tüm uçu? saatlerinin tur hareket
saatinden 48 saat önce yolcu taraf?ndan teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcular?m?z uçu? detaylar
?n?n de?i?ebilece?ini bilerek ve kabul ederek turu sat?n alm??lard?r.
-Tur program?nda dâhil olan hizmetlerden otelde al?nan kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde Continental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?k
ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Otellerde s?n?rl? say?da TWIN (2 ayr? yatakl?) oda bulunmas?ndan dolay?, TWIN oda talebinizi
rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile beraber tura
kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat s?ras?nda ki?
ilerin yan?nda bulundurulmas? zorunludur.
-Panoramik ?ehir turu, ?ehirlerin tan?t?m? için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeri?i de?i?
memek ?art?yla farkl? günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri giri?lerini içermez. Ekstra turlar, tur
lideri taraf?ndan belirlenecek ki?i say?s? ile gerçekle?tirilir ve günleri program?n ak???na göre tur
lideri taraf?ndan de?i?tirilebilir. Hava durumuna ba?l? olarak turlar gerçekle?meyebilir. Yerel
otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yap?lmaz. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan MAL?TUR sorumlu tutulamaz.
-Ki?ilerin tura kat?l?mlar?ndaki sa?l?k sorunlar?, hamilelik durumu, sürekli kullan?mda bulunduklar
? ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporlar? yanlar?nda bulundurmalar? gerekmektedir.
-Yol üzerinde yap?lacak ekstra turlarda, tura kat?lmayacak olan misafirlerimiz tur lideri taraf?ndan
kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ula??m araçlar?ndan yaralanabilecekleri dinlenme
alanlar?na yönlendirilecektir.
-Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce sat?? dan??man?n?z
taraf?ndan mail ve sözlü olarak yap?lacakt?r.
-Pasaport resmi bir belge niteli?inde olup herhangi bir ?ekilde zedelenmi?, kirlenmi?, özellikle diki?
te veya sayfalar?nda y?rt?k olmas? gibi sebeplerden dolay? pasaport polisi sizi ülkeye sokmama
yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Biletler grup rezervasyonu olarak düzenlenece?i için gidi? uçu?unun kullan?lmamas? durumunda
dönü? bileti de geçerlili?ini yitirecektir.



NOTLAR

-Tur Program?m?z minimum 40 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli kat?l?m
sa?lanamad??? takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kak???na 21 gün kalad?r. Kat?l?m yetersizli?i
nedeniyle ?ptal edilen tur MAL?TUR taraf?ndan bildirilecektir.
-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce MAL?TUR taraf?ndan
bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla
mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce MAL?TUR taraf?
ndan bilgi verilecektir.
-3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için Tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?
k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur program?nda dâhil olan hizmetlerden Otelde al?nan Kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dâhil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
her hangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde veya hava ?artlar?
nedeniyle turun yap?lmas? imkâns?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas?
ndan MAL?TUR sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dâhilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
-Ekstra turlar, servis ald???m?z yerel acente taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile
düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad??? takdirde geziler yap?lamamaktad?r veya ekstra
gezi fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?mc? say?s?na göre de?i?iklik göstermektedir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir.
-Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar.
-MAL?TUR, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
MAL?TUR, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat de?i?me riskini
kabul ederek geziyi sat?n alm??t?r. 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:22 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


